

**MEJ ApS**  
Toldbodgade 29 C, 5, 1253 København

CVR-nr. 26 36 45 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Mikael Ernst Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MEJ ApS  
Toldbodgade 29 C, 5  
1253 København

CVR-nr.: 26 36 45 23  
Stiftet: 12. december 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikael Ernst Jørgensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og andre kapitalinvesteringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.558 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.037</b>	<b>-29</b>
Indtægt af kapitalinteresse	407.471	-10
Andre finansielle indtægter	3.154.446	837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364.584	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.166.296</b>	<b>634</b>
2 Skat af årets resultat	-608.520	-145
<b>Årets resultat</b>	<b>2.557.776</b>	<b>489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.470	-10
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	1.150.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.557.776</b>	<b>489</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	642.230	234
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.813.538	5.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.455.768</u>	<u>6.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.455.768</u></b>	<b><u>6.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	437
Andre tilgodehavender	0	397
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.975.823	18.195
Værdipapirer i alt	<u>20.975.823</u>	<u>18.195</u>
Likvide beholdninger	547.643	1.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.523.466</u></b>	<b><u>20.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.979.234</u></b>	<b><u>26.392</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.033	194
Overført resultat	26.248.784	25.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.974.817</u></b>	<b><u>25.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	377.279	0
Selskabsskat	608.520	141
Anden gæld	18.618	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.417</u>	<u>475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.004.417</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.979.234</u></b>	<b><u>26.392</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	193.563	25.098.478	500.000	25.917.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	407.470	1.150.306	1.000.000	2.557.776
	<b>125.000</b>	<b>601.033</b>	<b>26.248.784</b>	<b>1.000.000</b>	<b>27.974.817</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	364.584	164
	<b>364.584</b>	<b>164</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	608.520	145
	<b>608.520</b>	<b>145</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	41.197	41
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>41.197</b>	<b>41</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	193.562	203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	407.471	-10
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>601.033</b>	<b>193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>642.230</b>	<b>234</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.950.339	5.582
Tilgang i årets løb	863.199	369
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.813.538</b>	<b>5.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.813.538</b>	<b>5.951</b>

**Noter**

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		20.975.823
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.939.395

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Ernst Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011979902723

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-04 14:59:22 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-04 15:26:07 UTC

NEM ID 

## Mikael Ernst Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-011979902723

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-04 16:58:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CWO6C-B7GVM-2WYBE-WCJN5-3YZG3-1GBZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>